
Na podstawie art. 9 ust. 8 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i op∏atach lokalnych (Dz. U.
z 2002 r. Nr 9, poz. 84, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´ wzór deklaracji na podatek od
Êrodków transportowych, stanowiàcy za∏àcznik do
rozporzàdzenia.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Finansów
z dnia 20 grudnia 2002 r. w sprawie wzoru deklaracji na
podatek od Êrodków transportowych (Dz. U. Nr 234,
poz. 1969).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2005 r.

Minister Finansów: w z. J. Neneman

Dziennik Ustaw Nr 252 — 17590 — Poz. 2523

2523

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 15 listopada 2004 r.

w sprawie wzoru deklaracji na podatek od Êrodków transportowych

————————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 134, poz. 1427).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1683, z 2003 r.
Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840,
Nr 200, poz. 1953 i Nr 203, poz. 1966 oraz z 2004 r. Nr 92,
poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959 i Nr 123, poz. 1291.



Dziennik Ustaw Nr 252 — 17591 — Poz. 2523

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 15 listopada 2004 r. (poz. 2523)



Dziennik Ustaw Nr 252 — 17592 — Poz. 2523



Dziennik Ustaw Nr 252 — 17593 — Poz. 2523



Dziennik Ustaw Nr 252 — 17594 — Poz. 2523



Dziennik Ustaw Nr 252 — 17595 — Poz. 2523



Dziennik Ustaw Nr 252 — 17596 — Poz. 2523


